Администрация Северного сельского поселения

Шегарского района     Томской области
Распоряжение

« 21 » февраля  2019 г.                                                                                                          №  10
Об  утверждении   плана   опашки
населённых   пунктов   Северного                                                                                                                  сельского поселения на 2019 года
               Во исполнение Федеральных Законов «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года, «О пожарной безопасности» от 21 декабря 1994г. № 69-ФЗ, в целях обеспечения пожарной безопасности территории Северного сельского поселения,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
   1. Утвердить план по обустройству минерализованных полос вокруг населённых пунктов Северного сельского поселения (очистка от горючих отходов, мусора, тары, опавших листьев, сухой травы, опашка трактором) в целях предупреждения перехода ландшафтных и природных пожаров на объекты жилого сектора, производственного и социального назначения, согласно  карт-планов (Приложение 1):
с. Монастырка 7,3 км,                                                                                                                                                                   с. Федораевка 4,0 км,

д. Михайловка 1,7 км,
с. Гусево 5,5 км,
д. Дегтярёвка 1,0 км,
д. Жарковка 3,0 км,
д. Балашовка 0,5 км,
с. Новоильинка 1,4 км,
д. Подоба 1,0 км.
   2.  Контроль исполнения настоящего распоряжения  оставляю за собой.
Глава Северного сельского поселения
(Глава администрации)                                                                              А.П. Майзер
Сазонова Гелена Борисовна

8 901 607 07 38

severnoe@sibmail.com